UBND TỈNH NINH BÌNH
SỞ DU LỊCH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /TB-SDL
	Ninh Bình, ngày        tháng 9  năm 2021

THÔNG BÁO
Dự kiến lịch công tác và Hội nghị tháng 9/2021

	Thời gian
	Nội dung
	Đơn vị tổ chức
	Đơn vị
phối hợp

	Thứ 4
Ngày 01/9/2021
	- 7h30’: Lãnh đạo Sở dự Lễ dâng hương nhân dịp kỷ niệm 76 năm Cách mạng Tháng Tám và Quốc khánh (02/9/1945-02/9/2021).
	UBND tỉnh
	Các đơn vị có liên quan

	Thứ 2
Ngày 06/9/2021
	- 8h30’: Lãnh đạo Sở dự Hội thảo “Phát triển du lịch chăm sóc sức khỏe ở Việt Nam”.
- 14h00’: Họp giao ban tuần.
	Viện nghiên cứu phát triển Du lịch
Văn phòng
	Các đơn vị có liên quan

	Thứ 5
Ngày 09/9/2021
	- 7h30’: Lãnh đạo Sở dự Hội nghị UBND tinh phiên thường kỳ.
- 14h00’: Họp giao ban tháng.
	UBND tỉnh

Văn phòng
	Các đơn vị có liên quan

	Thứ 6
Ngày 10/9/2021
	- 8h00’: Lãnh đạo Sở dự Hội thảo lấy ý kiến góp ý dự thảo: “Định hướng chiến lược phát triển khoa học và công nghệ tỉnh Ninh Bình giai đoạn 2021-2030, tầm nhìn 2040”.
[bookmark: _GoBack]- 9h00’: Lãnh đạo Sở dự Hội nghị Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 của tỉnh để rà soát các công việc đã triển khai và triển khai các nhiệm vụ trọng tâm trong công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh.
	Sở Khoa học và Công nghệ

UBND tỉnh
	Các đơn vị có liên quan

	Thứ 2
Ngày 12/9/2021
	8h00’: Họp giao ban tuần.
	Văn phòng
	Các phòng, đơn vị trực thuộc

	Thứ 3
Ngày 14/9/2021
	- 7h00’: Lãnh đạo Sở làm việc với Đoàn kiểm tra Cải cách hành chính năm 2021.
	Đoàn kiểm tra
	Sở Du lịch

	Thứ 5
Ngày 16/9/2021
	- 8h00’: Lãnh đạo Sở dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc chuyên đề của Chính phủ về công tác xây dựng và hoàn thiện thể chế.
	UBND tỉnh
	Các đơn vị có liên quan

	Thứ 2
Ngày 19/9/2021
	8h00’: Họp giao ban tuần.
	Văn phòng
	Các phòng, đơn vị trực thuộc

	Thứ 4
Ngày 22/9/2021
	8h00’: Lãnh đạo Sở tham dự Diễn đàn (trực tuyến) “Tác động của đại dịch Covid-19 - Hành động quyết liệt của ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch”.
	Bộ Văn hóa, Thể thao và
Du lịch
	Các đơn vị có liên quan

	Thứ 5
Ngày 23/9/2021
	8h00’: Lãnh đạo Sở tham gia tiếp xúc cử tri với Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh trước kỳ họp thứ hai, Quốc hội khóa XV .
	UBND tỉnh
	Các đơn vị,
cá nhân có
liên quan

	Chủ nhật
Ngày 26/9/2021
	- 8h00’: Lãnh đạo Sở dự Hội nghị trực tuyến Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính với cộng đồng doanh nghiệp và các địa phương về các giải pháp tiếp tục hỗ trợ doanh nghiệp trong bối cảnh đại dịch Covid-19.
- 14h00’: Họp giao ban tuần.
	UBND tỉnh

Văn phòng
	Các đơn vị,
cá nhân có
liên quan

	Thứ ba
Ngày 28/9/2021
	7h30’: Lãnh đạo Sở tham dự Hội thảo về quản lý tại các khu bảo tồn
	Bộ Văn hóa, Thể thao và
Du lịch
	Các đơn vị có liên quan

Trên đây là dự kiến lịch công tác và Hội nghị tháng 9/2021, khi chính thức tổ chức Hội nghị Sở thông báo sau./.

		Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Lưu: VT, VP.
	TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lâm Thị Hồng Loan